УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ВЫШНЕВОЛОЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Казанский пр.. л.59-61/1. г. Вышний Волочек. 171163
тел.(48233) 6 -13-85.факс 6 -1 1-33 goroo.wol @ mail.ru

ОКПО 02106636. ОГРН 1026901600362, ИНН69080023 17 КПП 690801001

ПРИКАЗ

31.12.2020 № 245

Об утверждении Положения о
муниципальной системе оценки качества
образования Вышневолоцкого городского
округа

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Указом Президента Российской
Федерации от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических
задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года» и с
целью реализации национального проекта «Образование» приказываю:

1. Утвердить Положение о муниципальной системе оценки качества
образования Вышневолоцкого городского округа (прилагается).

2. Использовать данное Положение руководителям образовательных
организаций для оценки качества образования своей организации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. 11астоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель Управления образовани
администрации Вышневолоцкого
городского округа

Н.Н. Аламанова